
事 務 連 絡 

２０２６年２月１６日 

 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務  前田  光幸 

（  公  印  省  略  ） 

 

消防設備点検のお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご

支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしの件について消防法第 17 条に定められる消防設備点検を下記の

日程で実施いたします。 

期間中につきましては、各部屋に設置しております消防設備の点検(感知器テ

スト)時に、作業員が１０分程度入室いたします。 

 また、スピーカー点検時(７:００～８:５０頃まで)に、テスト音が流れますので、ご了承

下さいますよう入居団体・企業の皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げ上

げます。 

敬具 

 
記 

 

点検作業日程 ２０２６年３月９日（月）～３月１１日（水） 

点検作業時間 ７：００～１７：００ 

 

 

※１．なお、作業日に職員が不在の場合は、通常通り鍵を施錠して頂いて構 

いません。 

※２．非常警報設備・誘導灯音声の鳴動試験時間は７：００～８：５０予定です。 

 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖 縄 産業 振 興 センター 

営繕業務等担当 塩真 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ９ ４  


